
Табела Население во Општина Чашка според петгодишни групи на возраст и пол 31.12. 
2015 

( Извор Процени на населението на 31.12. 2015 според полот и возраста, по Општини и по 
статистички региони ( НТЕС 3- 2007) 

 
Вкупно 

 

Возрасни групи   

0-4 5-9 10-14 15-
19 

20-
24 

25-
29 

30-
34 

35-
39 

40-44 

Мажи 4237 397 342 327 347 329 337 314 298 288 

Жени 3766 370 336 282 273 313 273 265 249 194 

 

 Возрасни групи   

45-49 50-
54 

55-59 60-
64 

65-
69 

70-
74 

75-
79 

80-
84 

85+ Непозната 
возраст 

Мажи 275 219 197 172 122 109 78 52 34 0 

Жени 186 183 190 158 164 114 102 79 35 0 

 

Табела Население во Општина Чашка според петгодишни групи на возраст и пол 31.12. 2014 

( Извор Процени на населението на 31.12. 2014 според полот и возраста, по Општини и по 
статистички региони ( НТЕС 3- 2007) 

 
Вкупно 

 

Возрасни групи   

0-4 5-9 10-14 15-
19 

20-
24 

25-
29 

30-
34 

35-
39 

40-44 

Мажи 4206 400 322 326 348 335 340 321 281 298 

Жени 3763 384 308 280 283 319 259 279 226 196 

 

 

 

 

 Возрасни групи   

45-49 50-
54 

55-59 60-
64 

65-
69 

70-
74 

75-
79 

80-
84 

85+ Непозната 
возраст 

Мажи 261 198 216 155 120 106 86 53 30 0 

Жени 205 171 186 166 137 122 121 78 37 0 

 



Табела Население во Општина Чашка според петгодишни групи на возраст и пол 31.12. 
2013 

( Извор Процени на населението на 31.12. 2013 според полот и возраста, по Општини и по 
статистички региони ( НТЕС 3- 2007) 

 

 
Вкупно 

 

Возрасни групи   

0-4 5-9 10-14 15-
19 

20-
24 

25-
29 

30-
34 

35-
39 

40-44 

Мажи 4192 409 315 320 352 348 319 337 281 292 

Жени 3731 388 299 267 311 282 282 270 229 199 

 

 Возрасни групи   

45-49 50-
54 

55-59 60-
64 

65-
69 

70-
74 

75-
79 

80-
84 

85+ Непозната 
возраст 

Мажи 262 217 197 147 115 115 82 60 24 - 

Жени 194 180 184 162 137 117 126 64 40 - 
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Табела Вкупно население според петогодишни групи на возраст  

(Извор: Процени на населението на, 31.12.2013,31.12.2014, 31.12.2015  според пол, НТЕС 3 – 
2007 год, Државен завод за статистика) 

 

 

Состојба Вкупно 

 

Возрасни групи   

  0-4 5-9 10-
14 

15-
19 

20-
24 

25-
29 

30-
34 

35-
39 

40-
44 

31.12.2015 8003 767 678 609 620 642 610 579 547 482 

31.12.2014 7969 800 630 606 631 654 599 600 507 494 

31.12.2013 7923 797 614 587 663 630 601 607 510 491 

 

 

Возрасни групи   

 

45-49 50-54 55-
59 

60-
64 

65-
69 

70-
74 

75-79 80-
84 

85+ Непозната 
возраст 

461 402 387 330 286 223 180 131 69 0 

466 369 402 321 257 228 207 131 67 0 

456 397 381 309 252 232 208 124 64 0 
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Табела Вкупно население по пол мажи – жени и петгодишни групи на 2013 , 2014 , 2015 
Чашка  

(Извор: Процени на населението според пол,НТЕС 3 – 2007 год Државен завод за статистика) 

 

Година Мажи Жени вкупно 

2015 4237 3766 8003 

2014 4206 3763 7969 

2013 4192 3731 7923 

 

 

Анализа на податоците , 

Одделение за локален економски развој и јавни дејности , Лидија Пљакова , виш 
соработник за локален економски развој  

 контакт телефон 075 47 27 47 lidija.pljakova@caska.gov.mk 
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